Dane aktualne na dzień: 30-06-2026 16:45
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/hikoki-kosa-zylkowa-36v-cg36dbw4z-p-77655.html
Kosa żyłkowa 36V CG36DB W4Z
Hikoki
Cena brutto 984,34 zł
Cena netto 800,28 zł
Dostępność Niedostępny
Czas wysyłki 7 dni
Kod producenta CG36DBW4Z
Kod EAN 4966376336296
Producent Hikoki
Twoje korzyści
Opis produktu
Kosa żyłkowa 36V CG36DB W4Z Hikoki. Instrukcja obsługi dostarczana jest razem z produktem.
Informacje o produkcie CG36DB W4Z Hikoki:
Kosa żyłkowa 36V CG36DB W4Z Hikoki to niezawodne narzędzie ogrodowe, które umożliwia precyzyjne podkaszanie trawy i
innych roślin w ogrodzie. Dzięki trzem ustawieniom prędkości, użytkownik może wybrać optymalną moc lub dłuższy czas
działania w zależności od potrzeb.
Bezpieczeństwo użytkowania jest zapewnione dzięki szybkiemu hamulcowi silnika, który zapewnia natychmiastowe
zatrzymanie narzędzia w razie potrzeby. Kosa została wyposażona w komfortową szpulę Tap & Go, która automatycznie
wysuwa linkę nylonową po lekkim uderzeniu w podłoże, gwarantując ciągłą pracę bez konieczności zatrzymywania urządzenia.
Dzięki długiemu czasowi pracy – aż do 122 minut po pełnym naładowaniu akumulatora – kosa nadaje się do pielęgnacji dużych
powierzchni bez konieczności częstego ładowania. Niewielka masa i umieszczenie silnika z tyłu zapewniają wygodne i
ergonomiczne użytkowanie, pozwalając uniknąć nadmiernego zmęczenia mięśni. Dodatkowo, kosa charakteryzuje się bardzo
niskim poziomem hałasu i wibracji, co jeszcze bardziej podnosi komfort pracy.
Warto również zwrócić uwagę na wyważenie narzędzia, co dodatkowo przyczynia się do mniej męczącej pracy w ogrodzie.
Kosa CG36DB W4Z została wyposażona w innowacyjną technologię akumulatorów MULTI VOLT, co oznacza wysoką moc, cichą
pracę oraz brak emisji szkodliwych substancji. Dzięki temu narzędzie jest nie tylko wydajne, ale również przyjazne dla
środowiska.
Dane techniczne CG36DB W4Z Hikoki:
Numer artykułu CG36DBW4Z
EAN 4 966 376 336 296
Napięcie akumulatora 36 V
Średnica linki nylonowej 2,38 x 1,68 mm
Prędkość bez obciążenia 4000/5500/6500 /min
Średnica cięcia 310 mm
Długość linki nylonowej 4 m
Ciężar (bez akumulatora) 3,9 kg
wygenerowano w programie shopGold
Ciężar (z akumulatorem) 4,60 kg
Długość narzędzia 1803 mm
Szerokość narzędzia 340 mm
Wysokość narzędzia 236 mm
Typ rękojeści Uchwyt oburęczny
W zestawie CG36DB W4Z Hikoki:
Głowica nylonowa
Klucz imbusowy 4 mm
Klucz oczkowy (gniazdo sześciokątne 17/19)
SZYBY OCHRONNE
Pasek na ramię
Pudełko kartonowe
Gwarancja Hikoki
Koki Polska Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Gdyńskiej 28 w Stargardzie, udziela gwarancji na oferowane przez siebie produkty na
zasadach określonych dokumentem: OGÓLNE WARUNKI GWARANCJI DLA ELEKTRONARZĘDZI HIKOKI.
Termin udzielonej gwarancji wynosi:
12 miesięcy, licząc od dnia zakupu, w przypadku zastosowania zawodowego;
24 miesiące, licząc od dnia zakupu, w przypadku zastosowania konsumenckiego;
36 miesięcy w każdym z powyższych przypadków, w przypadku dokonania rejestracji urządzenia w programie
gwarancji 3-letniej.
36 miesięcy na akumulatory oraz ładowarki bez konieczności dokonania ich rejestracji
W przypadku innych akcji promocyjnych - na warunkach wynikających z odrębnych dokumentów.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold